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Sales Hunters  - Matrix de evaluación
 
Nombre del candidato:      Ana Alejandra Márquez 


	
COMPETENCIAS

	Bajo
	Alto
	
COMENTARIOS

	
	1
	2
	3
	4
	

	
Comunicación efectiva

	☐	☐	☒	☐	

	
Orientación al cliente

	☐	☐	☐	☒	. 

	
Creatividad y curiosidad
	☐	☐	☒	☐	

	
Habilidades interpersonales

	☐	☐	☒	☐	

	
Negociación
	☐	☐	☐	☒	

	
Perseverancia
	☐	☐	☐	☒	. 

	
Trabajo en equipo
	☐	☐	☐	☒	. 

	
Motivación
	☐	☐	☐	☒	

	[bookmark: _GoBack]Candidata empática, cercana, humilde y que derrocha pasión por su vocación profesional ligada a las personas y a la labor de venta. De fácil trato, moldeable, muy profesional y cumplidora. Capacidad de gestión con proactividad y orientación al logro. Muestra verdaderas habilidades orientadas al cliente llegando a él con calidad y calidez humana. 
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